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SÉNAT DE BELGIQUE

SESSION DE 2013-2014

23 AVRIL 2014

Projet de loi modifiant le Code des impôts
sur les revenus 1992 à la suite de à
l'introduction de la taxe additionnelle
régionale sur l'impôt des personnes
physiques visée au titre III/1 de la loi
spéciale du 16 janvier 1989 relative au
financement des communautés et des
régions, modifiant les règles en matière
d'impôt des non-résidents et modifiant
la loi du 6 janvier 2014 relative à la
Sixième Réforme de l'État concernant
les matières visées à l'article 78 de la
Constitution

Procédure d'évocation

PROJET ÉVOQUÉ
PAR LE SÉNAT

Le délai d'examen
est de 20 jours.

Voir :

Documents de la Chambre des représentants :

53-3427 - 2013/2014 :

No 1 : Projet de loi.
No 2 : Amendements.
No 3 : Rapport.
No 4 : Texte adopté par la commission.
No 5 : Amendements.
No 6 : Rapport.
No 7 : Texte adopté par la commission.
No 8 : Texte adopté en séance plénière et transmis au Sénat.

Compte rendu intégral : 22 avril 2014.

BELGISCHE SENAAT

ZITTING 2013-2014

23 APRIL 2014

Wetsontwerp tot wijziging van het
Wetboek van de inkomstenbelastingen
1992 ingevolge de invoering van de
gewestelijke aanvullende belasting op
de personenbelasting als bedoeld in
titel III/1 van de bijzondere wet van
16 januari 1989 betreffende de
financiering van de gemeenschappen
en de gewesten, tot wijziging van de
regels op het stuk van de belasting van
niet-inwoners en tot wijziging van de
wet van 6 januari 2014 met betrekking
tot de Zesde Staatshervorming inzake
de aangelegenheden bedoeld in
artikel 78 van de Grondwet

Evocatieprocedure

ONTWERP GEËVOCEERD
DOOR DE SENAAT

De onderzoekstermijn
bedraagt 20 dagen.

Zie :

Stukken van de Kamer van volksvertegenwoordigers :

53-3427 - 2013/2014 :

Nr. 1 : Wetsontwerp.
Nr. 2 : Amendementen.
Nr. 3 : Verslag.
Nr. 4 : Tekst aangenomen door de commissie.
Nr. 5 : Amendementen.
Nr. 6 : Verslag.
Nr. 7 : Tekst aangenomen door de commissie.
Nr. 8 : Tekst aangenomen in plenaire vergadering en overgezonden aan

de Senaat.

Integraal Verslag : 22 april 2014.

141875 - I.P.M.


